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План воспитательной работы на каникулы 

29.10. – 05.11. 2012г.

	№
	Дата 
	Время
	Мероприятие
	Место проведения
	Ответственный специалист

	1
	29.10.2012
понедельник
	9.00ч.

10.00ч.

12.00ч.

12.00ч.
14.30ч.

17.00ч. 
	Каникулярная школа

Конкурс поделок из природного материала

Компьютерный класс

Подготовительное занятие к викторине «Первооткрыватели и путешественники»

Выезд в дом ветеранов.
Посещение спортивных секций и кружков
	Сш 9

Все группы

Д/ дом

п.им. М. Горького.
ПУ 16
	Титова Н.М.

Воспитатели

Кравченко Н.В.

Остришко С.Н.

Веселова Е.Р.

Титова Н.М.

Воспитатель

Кравченко Н.В.

Муз. рук.

Бессонова А.В.

Воспитатели 1 и 3 группы.

	2
	30.10.2012г.
вторник
	9.00ч.

10.00ч
11.00ч. 

12.00ч.
15.00ч
17.00ч
	Каникулярная школа

Операция «Листопад»

Компьютерный класс

Конкурс стихов, посвященный годовщине Хабаровского края

Интеллектуальная игра  

«Что, где, когда?»
Секция «Каратэ».
	Сш 9

Все группы
Муз. зал.

Д/ дом

Сш 40
	Логунова Т.Ф.

Воспитатели
Логунова Т.Ф.

Якубенко С.П.
Мацуева Е.И.

Веселова Е.Р.

Карлина О.Ю. 

Бессонова А.В.

Воспитатель
Мацуева Е.И.

1 группа
Воспитатели

Логунова Т.Ф

	3
	31.10.2012г.
среда
	9.00ч.

10.00ч.
11.00ч.

12.30ч.

14.00ч.

15.00ч. 
16.00ч.
	Каникулярная школа

Экскурсия в краеведческий музей.
«Деревенская изба»
Компьютерный класс

Подготовительное занятие к викторине «Географическое положение».
Репетиция
Спортивный праздник  «Эстафета» посвященная годовщине Хабаровского края.
Кружок  И.З.О.
	СШ 9 

Краеведческий музей им. Гродеково.
Д/дом

Все группы

Муз. зал.

Д/дом.

Д/д
	Волохотюк Н.А.

Бессонова А.В.
Веселова Е.Р.

Бушуева М.И.
Бессонова А.В.
Навозов Н.Н.

Волонтеры


	4
	01.11.2012г.
четверг
	9.00ч.

10.00ч.
11.00ч.

12.00ч.

13.00ч.

14.00ч.
17.00ч.
	Каникулярная школа

Операция «Листопад»
Репетиция

Подготовительное занятие к викторине 

«Гордость нашего края»
Компьютерный класс

Выезд в бассейн
Секция «Каратэ».
	Сш 9

Д/дом
Муз. зал.
СШ 28
Сш 40
	Логунова Т.Ф.

Воспитатели
Бессонова А.В.
Воспитатели

Логунова Т.Ф.

Якубенко С.П.

Веселова Е.Р.

Мацуева Е.И.

Логунова Т.Ф.



	5
	02.11.2012г
пятница.
	 9.00ч.

10.00ч.

12.00ч

14.00ч.

13.30ч.

15.00ч.
17.00ч.
	Каникулярная школа

Выезд в кинотеатр« Детский сеанс»
Подготовительное занятие к викторине Презентация «Реликтовые растения Хаб. края»

Встреча с попечителями

Репетиция
Квест – кросс (поиски клада)

Спортивные секции, кружки.
	Сш 9

Кинотеатр «Совкино»
Д/дом

Д/дом

Муз. зал.

Клуб «100%»

ПУ.16,
	Волохотюк Н.А

Воспитатели
Волохотюк Н.А.

Титова Н.М.

Кравченко Н.В.

Волохотюк Н.А

Бессонова А.В.

Бессонова А.В.

Бессонова А.В.

Волохотюк Н.А.

Титова Н.М

Воспитатели 1,2,3 групп.

	6
	03.11.2012г.
суббота
	9.00ч.

15.00ч.
17.00ч.
	Операция «Чистый дом»
Уроки нравственности
Секция «Каратэ».
	Д/дом
	Воспитатели.
Вершинина М.В.

Волохотюк Н.А

Якубенко С.П.

Волонтеры.

Волохотюк Н.А.



	7
	04.11.2012г.
Воскресенье 
	12.00ч.
14.00ч

17.00ч.
	Аукцион
Просмотр мультфильмов
Турнир по настольному теннису.


	Д/дом
Д/дом

Д/дом


	Волохотюк Н.А.

Евстафьева В.П.

Кузнецова С.В.
Волохотюк Н.А.



	8
	05.12.2012г.
понедельник
	10.00ч.
11.00ч
15.00ч.
16.30ч.
	Операция «Листопад»

Компьютерный класс

Подготовительное занятие к викторине «Красная книга Хабаровского края» (животные).
Подготовка к школе


	Д/дом
Д/дом

Д/дом
	Воспитатели 1,2,3 групп

Веселова Е.Р.

Волохотюк Н.А.
Якубенко С.П.

Мацуева Е.И.

Воспитатели 1,2,3 групп




